
                        Základní kynologická organizace 278 

                                              Rokycany 

                               pořádá v sobotu 28.9.2024 

 
                                             

          Oblastní výstavu německých ovčáků                                                    
 

                                     
Vážení přátelé, 
 

dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na Oblastní výstavu německých ovčáků a Oblastní výstavu 

ČKS, která se uskuteční v sobotu  28.9.2024 v areálu Kynologického cvičiště (U Stromovky 1007, 

337 01 Rokycany). 
 

               

        Program výstavy:      7.00 –  8.45    přejímka  

                      9.00               zahájení výstavy, posuzování ve třídách 

  
Rozhodčí NO:  Mgr. Denisa Vinšová 

 

Třídy: třída dorostu              6 – 12 měsíců                                            

třída mladých             12 - 18 měsíců                                            

třída dospívajících     18 - 24 měsíců                                        

třída pracovní            od 24 měsíců                                                

třída veteránů           od 8 let                                                                                                              

Pro třídu dospívajících a pracovní je podmínkou zapsaný výsledek RTG DKK a DLK v PP. Ve třídě 

pracovní může nastoupit pouze jedinec se složenou všestrannou zkouškou z výkonu (ZM, ZVV, IGP) 

Od třídy mladých zkoušena lhostejnost k výstřelu. 

Doklady nutné pro účast: 
 

- Originál průkazu původu psa 

- Výkonnostní a výstavní průkaz psa 

- Očkovací průkaz s platným očkováním 

- Doklad o zaplacení výstavního poplatku 

 

Přihlášky: 

 

uzávěrka:    16.9.2024    (Přijetí psa bude potvrzeno na e-mailovu adresu uvedenou v přihlášce.)  

 

Výstavní poplatky:        Člen ČKNO           za 1.psa  400,-- Kč    za další psy   300,-- Kč 

                         Nečlen ČKNO        za 1.psa  800,-- Kč    za další psy   600,-- Kč             

 

Výstavní poplatek zašlete na účet č. 842353339/0800,  var.symbol telefonní číslo uvedené 

v přihlášce a do poznámky uveďte jméno a příjmení. 

 

Přihlášky zasílejte na e-mail zkorokycany@seznam.cz nebo přes elektronický formulář 

https://forms.gle/An2nzACmiJJ2to5x6

mailto:zkorokycany@seznam.cz
https://forms.gle/An2nzACmiJJ2to5x6


 

 
Veterinární podmínky: 

Všichni psi, kteří se chtějí výstavy zúčastnit, musí být klinicky zdraví. Při přejímce bude vyžadován očkovací 

průkaz s platným očkováním. 

 

Všeobecná ustanovení: 

Výstava je organizována dle platného výstavního řádu. Výstava je přístupná psům a fenám, kteří dosáhli v den 

výstavy stáří požadované pro zařazení do dané třídy. Importovaní  psi musí být zapsáni v české plemenné knize. 

Neúčast vystavovatele na výstavě není důvodem k vrácení výstavního poplatku. Pokud se výstava neuskuteční  

z důvodů nezaviněných pořadatelem, výstavní poplatky budou použity k úhradě vzniklých nákladů. 

Vystavovatel je povinen se řídit pokyny pořadatele a rozhodčího. Pořadatel výstavy neodpovídá za škody 

způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn či ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Z výstavy se 

vylučují feny ve vyšším stupni březosti a kojící feny. 

Vystavovaní psi nesmí být v rozporu s platným zákonem o ochraně zvířat a souvisejícími veterinárními předpisy.  

 
Ostatní: 

Příjezdová trasa na výstaviště (cvičiště) bude vyznačena. Pro tento rok bude možné parkování pouze v přilehlých 

ulicích a označeném areálu u kruhového objezdu.  

V areálu bude zajištěno občerstvení. 

.  

 
Protesty: 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů při porušení 

výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán  písemně, současně se složením jistiny 500,-- Kč, pouze 

v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy. 

 
Umístění prodejního stánku na výstavě a inzerce v katalogu dle dohody na níže uvedeném tel. čísle. 

 

 
 

Kontakt:   Alena Trynerová, Přemyslova 323, 337 01 Rokycany 

             tel. 604 131 288,  zkorokycany@seznam.cz      

   


